
Syrien står umiddelbart foran
befrielse
– Vil Det britiske Imperiums
terrorist-
instrument blive ødelagt for
altid?

 Præsident  Franklin  D.
Roosevelt  holder  Pearl

Harbor-talen  den  8.
december,  1941,  til  en
særlig  indkaldt
Kongressamling.  

Leder fra LaRouchePAC, 7. december, 2016 – På 75-års dagen den
7.  dec.,  1941  –  »en  dag,  som  vil  blive  husket  som  en
skændselsdag«, som FDR erklærede – breder et lignende chok sig
i De forenede Stater, og i verden, med Det britiske Imperium,
der  står  over  for  sin  mulige,  endelige  død.  Politisk,
økonomisk og strategisk vakler Imperiet, med Olympens bjerg,
der smuldrer under dets fødder.
På  den  politiske  side  har  den  italienske  befolknings
overvældende  afvisning  af  den  EU-dikterede  folkeafstemning,
der skulle overgive magten til Bruxelles-bureaukraterne, som
handler  på  vegne  af  bankerne  i  City  of  London,  føjet
yderligere  et  slag  til  Brexit,  Trumps  valgsejr,  Fillons
valgsejr i Frankrig, Dutertes valgsejr i Filippinerne og den
allesteds  nærværende  fornemmelse  af,  at  den  britiske
»globalisering« af hele verden under bankierernes kontrol er
ved at være forbi.

På den økonomiske side bliver det i stigende grad erkendt, at
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den hektiske bestræbelse for at holde de europæiske banker
oven vande gennem mere kvantitativ lempelse (’pengetrykning’),
mere bail-in (ekspropriering af bankindskud) og mere bail-out
(statslig bankredning) – de samme, mislykkede bestræbelser,
som  Bush  og  Obama  har  brugt  i  USA  –  skal  dække  over
ødelæggelsen af folks levebrød, hvor produktiv beskæftigelse
og  selve  produktiviteten  bliver  lukket  ned  for  at  redde
spekulanterne. Og så virker det ikke engang, for at redde
bankerne!

På den strategiske side, så er krigene for »regimeskifte«, som
Bush, Blair, Cameron og Obama har ført i hele Mellemøsten, og
som  har  overgivet  land  efter  land  til  bestialske
terroristbander, ved at blive nedkæmpet på Syriens slagmarker.
Aleppo er næsten blevet befriet fra al-Qaeda og ISIS, disse,
de britiske og saudiske monarkiers skabelser. Som oberst Pat
Lang (pens.) bemærkede på sin blog, Sic Semper Tyrannis:[1]
»Det, der er sket i borgerkrigens heksekedel, er, at en ny
magt  er  opstået  i  Levanten.  En  ny,  syrisk,  arabisk  hær
eksisterer  nu,  takket  være  russisk  uddannelse,  udstyr  og
rådgivning.«

Som en yderligere konsolidering af denne afvisning af britisk
imperiepolitik, erklærede Donald Trump i går aftes i North
Carolina med sin hidtil stærkeste formulering:

»Vi vil ophøre med at fare rundt for at vælte udenlandske
regimer, som vi intet ved om; som vi ikke bør være indblandet
i.  Denne  destruktive  cyklus  med  intervention  og  kaos  må
omsider være slut … Vi søger harmoni og god vilje mellem
verdens nationer.«

EIR's  rapport  'Den  Nye
Silkevej  bliver  til

Verdenslandbroen'
på  engelsk,  kinesisk  og
arabisk



Grundlaget for denne harmoni er blevet fremlagt i detaljer i
EIR’s  Specialrapport,  »Den  Nye  Silkevej  bliver  til
Verdenslandbroen«, som nu cirkulerer i hele verden på engelsk,
kinesisk og arabisk. I løbet af den forgangne uge fortalte to
politiske ledere fra Kina, Patrick Ho, tidligere Hong Kong-
indenrigssekretær,  og  viceudenrigsminister  Fu  Ying  fra
Beijing, et amerikansk publikum i Washington og New York, at
den nyvalgte præsident Trump har mulighed for at bringe Kina
og USA sammen omkring global opbygning af nationer, ved at
tilslutte  sig  Xi  Jinpings  Silkevejsprojekter,  Bælt-og-Vej-
programmet,  og  ved  at  tage  imod  det  stående  tilbud  fra
præsident Xi om samarbejde, som Obama havde afvist til fordel
for militær konfrontation med både Kina og Rusland.
Trump har gjort det ekstremt klart, at han vil arbejde sammen
med præsident Putin omkring bekæmpelse af terrorisme, samt
inden for andre, endnu ikke afgjorte områder. I dag foretog
han endnu en positiv gestus over for Beijing ved at udnævne
guvernøren for Iowa, Terry Branstad, som den næste ambassadør
til Kina. Branstad er en nær, personlig ven til præsident Xi
Jinping, et venskab, der stammer fra Xis mange besøg til Iowa
i årenes løb.

LaRouches Fire Love

For virkelig at bringe Amerika ind i en samarbejdsrelation med
Rusland og Kina, må det transatlantiske banksystems bankerot
løses,  helst  før  der  indtræffer  en  ukontrollabel
sammenbrudskrise. Dette kræver den omgående genindførelse af
Franklin  Roosevelts  Glass/Steagall-lov  og  afskrivning  af
boblen med værdiløse derivater, der er i færd med at drive
realøkonomien ad Helvede til. I dag er aktivist-teams fra hele
USA’s østkyst i Washington, hvor de giver de sædvanligvis
totalt idéforladte kongresmedlemmer deres marchordrer om at
tilslutte sig den nu på globalt plan gærende revolution, der
er  i  færd  med  at  bringe  en  afslutning  på  Det  britiske
Imperiums  finansdiktatur  gennem  Glass-Steagall  og  statslig
kredit,  der,  efter  Hamiltons  principper,  dirigeres  til
opbygning af industri, landbrug, infrastruktur og satsning på
fusionskraft  og  udforskning  af  rummet.  Magten  til  og
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muligheden for at gøre dette ligger i dette øjeblik i vore
hænder,  et  øjeblik,  der  ligeledes  vil  »huskes  som  en
skændsel«, hvis vi mislykkes. Som i 1941, har alle patrioter i
deres  respektive  nationer,  og  alle  borgere  i  verden,
muligheden for at ændre historiens gang til det bedre, ved at
tilslutte sig denne historiske, internationale kamp for at
skabe en civilisation, der er i overensstemmelse med alle
menneskers værdighed.
Foto:  SAA  Tigerstyrker  og  civile  i  Aleppo,  Syrien,  7.
december,  2016.   

[1] Sic semper tyrannis er latin og betyder ’således altid for
tyranner’. Det blev foreslået af George Manson ved Virginia
Konventionen i 1776 og henviste til Marcus Junius Brutus'
udtalelse ved mordet på Julius Cæsar. Det bliver undertiden
fejltolket som »Død over tyranner«. (wiki)

 


